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6313 NR SKF

PagnanbHble LWapUKOMOOLWNMTHNKNA

TUN: WapurkonoAwWnnHUKKW, PaananbHble, OgHopagHble, C KaHaBKOW Nog CTonopHoe Kosbuo, Co
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rpysonogbémMHocTb, C

HoMunHanbHasa cTaTn4yeckas
rpysonogbémMHocTb, Co

Mpenen yctanoCTHOM NpoYHOCTH, Pu
HoMnHanbHas YacToTa BpaleHus
MNpenenbHas YacToTa BpalleHUs

65,000
140,000
33,000
2,820

2,100

SKF

6313 NR.
313-SG
6313 NR

6313 NR.
43313

97,500 kH
60,000 kH
2,500 kH

10000 o6/MuH
6700 06/MuUH
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